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                    Belge yönetimini basitleştir

                    PDF'leri dönüştür, düzenle ve optimize et. Belgeleri elektronik olarak imzala ve imza topla. Ekibinle sorunsuz bir şekilde işbirliği yap. İstediğin platformda belge iş akışlarını kolaylaştır. Hepsini aynı yerden yönet.
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            Verilerini güvende tutarken belgelerinle verimli bir şekilde çalış

        

        
            
                
                    
                

            

        

    





    
        
            Milyonların güvendiği PDF yazılımı

            Tüm dünyada 208,500+ profesyonel bize güveniyor
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                    Gelişmiş performans için çevrimdışı çalış

                    Hacimli PDF görevlerini saniyeler içinde işle

                    En yüksek işlem hızlarını sunan masaüstü uygulaması, büyük veya karmaşık PDF görevlerini verimli bir şekilde ve en az gecikmeyle gerçekleştirmek için idealdir.

                    İş belgelerin her zaman güvende olsun

                    Hassas bilgileri korumak için PDF dosyalarını bir parolayla şifrele ve koru. İş belgelerini, dijital belgelerin korunması için özelleştirilmiş ISO standart PDF sürümü olan PDF/A'ya dönüştür.

                    Maksimum gizlilik

                    iLovePDF masaüstü uygulaması, bilgisayarında yerel olarak çalışmana izin vererek hassas belgeler için ek güvenlik sağlar.
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                    Cep telefonu ve tabletin için mükemmel PDF düzenleyici

                    Yüksek kaliteli tarayıcı

                    Mobil cihazını tarayıcıya dönüştür. Kağıt ve beyaz tahta üzerinde yazanları tarayarak yüksek kaliteli PDF'lere dönüştür, hatasız otomatik metin tanıma özelliğini kullan ve her türlü bozulmayı kolayca düzelt.

                    Profesyonel şablon kitaplığı

                    Önceden tasarlanmış şablonlardan oluşan kitaplığa erişerek profesyonel belge ve formları kolayca oluşturabilirsin. İş veya kişisel kullanım için idealdir.

                    Bulut Entegrasyonu

                    Google Drive, Dropbox ve OneDrive gibi popüler bulut depolama hizmetlerine sorunsuz bir şekilde bağlan. Dosyalarına internet bağlantısı olan her yerden eriş, sakla ve paylaş.
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                    Verilerinizin güvenliği birinci önceliğimizdir

                    Hizmetimize yüklenen tüm dosyalar Hypertext Transfer Protocol Secure (HTTPS) kullanılarak şifrelenir. iLovePDF işlenen verilere erişmez, verileri kullanmaz, analiz etmez veya saklamaz. iLovePDF'in veri toplama süreçleri hakkında bilgi edinmek için lütfen Gizlilik Politikamıza göz at.
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                Yasal olarak bağlayıcı elektronik imzaları kullanarak ticari işlemlerini tamamla

                Günlük basit işlemlerden karmaşık sözleşmelere kadar iLovePDF Signature, sözleşmeleri hazırlama, imzalama, üzerinde işlem yapma ve yönetme şeklini dönüştürür.

            

            
                
                    
                        
                            
                                eIDAS İmza Türleri

                                İmzalama sürecinin her adımını takip et. Denetim Geçmişi, belgeyi kimin ve ne zaman imzaladığını kanıtlar.

                            

                            
                                Denetim Geçmişi

                                Sınırlar ötesinde rahat ve güvenli elektronik işlemlere olanak tanı.

                            

                        

                        
                            
                                AB ile uyumlu hizmet

                                AB yetkili Sertifika Otoritelerini kullanan iLovePDF Signature, dünyadaki en sıkı güvenlik standartlarını karşılamaktadır.

                            

                            
                                Her adımda ölçeklendir

                                İşletme ölçeğine ve gereksinimlerine uyum sağlayan e-İmza sayesinde istediğin kadar çok sözleşme gönderebilirsin.

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                iLovePDF API ile belge süreçlerini otomatikleştir

                Milyonlarca kullanıcı, belge işleme süreçleri için iLovePDF'e güveniyor. İşletmenin ölçeğine göre oluşturulmuş araçlar ile altyapıya artık eksiksiz erişebilirsin.

                

                
    
    
    
    

            

            

            
                	PDF kitaplıkları sayesinde proje geliştirme sürecini kolaylaştır
                    
	Büyük hacimli PDF görevlerini özel sunucularla otomatik hale getir
                    
	PDF Tools AG tarafından desteklenen yüksek kaliteli PDF teknolojisine güven
                    


            

        

    






    
        
            
                Planlar ve Fiyatlar

                Gereksinimlerine ve bütçene en uygun planı edin. iLovePDF'in en iyi özelliklerine erişerek daha güvenli, verimli ve düzenli belge yönetiminden yararlan.

                Fiyatları karşılaştır
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                                2-25 Kullanıcı

                                
                                                                            kullanıcı başına yıllık 52US$                                                                    
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            Sıkça Sorulan Sorular

        

        
            
                
                    
                        
                            iLovePDF işletmelere nasıl faydalar sağlayabilir?

                            
                                iLovePDF dönüştürme, düzenleme, imzalama araçları ve daha fazlasını sunarak belge yönetimi iş akışlarını kolaylaştırır. Kuruluşunda verimliliği, işbirliğini ve uyumluluğu kolayca artırabilirsin.                            

                        

                        
                            iLovePDF hem küçük hem de büyük işletmeler için uygun mudur?

                            
                                Elbette! iLovePDF, her büyüklükteki işletmeye hitap eder ve değişen belge işleme gereksinimlerine yönelik özel çözümler sunar.                            

                        

                        
                            iLovePDF, hassas iş belgeleri konusunda ne kadar güvenli?

                            
                                iLovePDF olarak güvenliğe öncelik veriyoruz. Gizli belgelerinin süreç boyunca güvende kalmasını sağlamak için endüstri standardında şifreleme ve veri koruma önlemleri kullanıyoruz.                            

                        

                        
                            iLovePDF aracını mevcut iş sistemlerimize entegre edebilir miyiz?

                            
                                Evet. iLovePDF, popüler bulut depolama hizmetleri, içerik yönetimi sistemleri ve üretkenlik araçlarıyla entegrasyon seçenekleri sunarak mevcut iş akışlarına entegrasyon sürecini kolaylaştırır.                            

                        

                        
                            iLovePDF dönüştürme ve düzenleme için hangi dosya biçimlerini destekliyor?

                            
                                iLovePDF; PDF, Word, Excel, PowerPoint ve daha fazla dosya formatını destekleyerek belge ile ilgili görevlerinizde kusursuz uyumluluk sunar.                            

                        

                        
                            iLovePDF ile elektronik imzaların yasal olarak bağlayıcılığı var mı?

                            
                                Evet. iLovePDF'in elektronik imzaları yasal standartlara uygun olup belgeleri imzalamak ve doğrulamak için güvenli, uyumlu bir yöntem sunar.                            

                        

                        
                            Birden fazla ekip üyesi iLovePDF'yi kullanarak aynı belge üzerinde birlikte çalışabilir mi?

                            
                                iLovePDF sorunsuz işbirliğini kolaylaştırır. Ekip üyeleri birlikte belge düzenleyebilir, yorum ekleyebilir ve inceleyebilirler. Bu sayede ekip çalışmasını ve üretkenliği artırabilirsin.                            

                        

                        
                            iLovePDF, farklı teknik becerilere sahip çalışanlar için ne seviyede kullanışlı?

                            
                                iLovePDF, kullanım kolaylığı için tasarlanmış sezgisel bir arayüze sahiptir. En az düzeyde eğitim gerektiren, farklı teknik geçmişe sahip kullanıcılar için uygundur.                            

                        

                        
                            iLovePDF işletmeler için ne tür müşteri desteği sunuyor?

                            
                                iLovePDF; olası sorular, teknik sorunlar ve belge iş akışlarını optimize etme konusunda işletmelere yardımcı olmak için özel müşteri desteği sağlar.                            

                        

                        
                            İşletmemiz iLovePDF kullanmaya nasıl başlayabilir?

                            
                                Çok kolay! Web sitemizi ziyaret ederek planlarımızı inceleyebilir, bir hesap edinmek için kaydolabilir ve iLovePDF ile belge süreçlerini kolaylaştırmaya hemen başlayabilirsin.                            

                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                Belge süreçlerini optimize etmek için güvenilir iş ortağın

                2010 yılında Barselona'da kurulan iLovePDF, tüm dünyada milyonlarca kullanıcı tarafından kullanılan geniş araç ve çözüm yelpazesiyle global ölçekte güvenilen ve lider bir şirket haline geldi.
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        Eyvah! İnternet bağlantında bir sorun var...    





    
